

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## VVS-Installatørfirmaet Aage Nielsen ApS

Nørredamsvej 10  
3480 Fredensborg

**CVR-nr. 18 63 80 45**

**Årsrapport 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

12/11/21



Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30. juni 2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** VVS-Installatørfirmaet Aage Nielsen ApS  
Nørredamsvej 10  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 18 63 80 45  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Direktion** Kim Nielsen

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er VVS- og rørarbejde.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 98.867 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 244.662 kr. pr. 30. juni 2021.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/21

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b> <b>kr.</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.775.598</b>	<b>1.365.855</b>
Personaleomkostninger	1	-1.633.856	-1.482.284
Af- og nedskrivninger		-6.000	6.652
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>135.742</b>	<b>-109.777</b>
Finansielle omkostninger		-6.875	-15.369
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>128.867</b>	<b>-125.146</b>
Skat af årets resultat	2	-30.000	23.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>98.867</b>	<b>-102.146</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Udbytte		40.000	0
Overført resultat		58.867	-102.146
		<b>98.867</b>	<b>-102.146</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. JUNI 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	18.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<b>12.000</b>	<b>18.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>12.000</b>	<b>18.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		127.782	147.073
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>127.782</b>	<b>147.073</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		559.939	335.725
Igangværende arbejder for fremmed regning		164.091	185.947
Udskudte skatteaktiver		94.000	124.000
Periodeafgrænsningsposter		60.146	38.392
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>878.176</b>	<b>684.064</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>228.639</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>1.234.597</b>	<b>831.137</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>			
		<b>1.246.597</b>	<b>849.137</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.662	-54.205
Udbytte		40.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>244.662</b>	<b>145.795</b>
Gæld til banker		0	66.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		504.868	154.402
Anden gæld		483.774	452.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.293	30.314
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.001.935</b>	<b>703.342</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>			
		<b>1.001.935</b>	<b>703.342</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<b>1.246.597</b>	<b>849.137</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	6		

**ÅRSREGNSKAB****EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020/21**

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	200.000	200.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	-54.205	47.941
Tilgang	58.867	0
Afgang	0	-102.146
<b>Ultimo i alt</b>	<b>4.662</b>	<b>-54.205</b>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	0	0
Tilgang	40.000	0
<b>Ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>244.662</b>	<b>145.795</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.387.347	1.265.107
Pensioner	198.871	177.414
Omkostninger til social sikring	31.944	11.660
Andre personaleomkostninger	15.694	28.103
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>1.633.856</b>	<b>1.482.284</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	30.000	-23.000
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>30.000</b>	<b>-23.000</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	30.000	45.435
Afgang	0	-15.435
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-12.000	-9.087
Afskrivninger	-6.000	-6.000
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	0	3.087
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-18.000</b>	<b>-12.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>12.000</b>	<b>18.000</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen</b>		
Selskabet har indgået leasingforpligtelser på driftsmateriel med en restløbetid på 1-3 år med en samlet forpligtigelse på ca. 186 t.kr.		